
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Средняя общеобразовательная школа им. Ю.К. Каракетова а. Эльтаркач» 

 

369321, КЧР, а. Эльтаркач, ул. Р. Гочияева, 1 

 Телефон/факс: (87875)46-2-42. электронный адрес: sosheltar@mail.ru 

 

П Р И К А З 

 

12.05.2020г.                                                                                                           № 56 

а. Эльтаркач 

 

О продлении режима дистанционного 

обучения учащихся и режима  

удаленной работы сотрудников 
 

В соответствии с Указом Главы Карачаево-Черкесской Республики от 

11.05.2020г. №106 «О внесении изменений в Указ Главы Карачаево-Черкесской 

Республики от 17.03.2020г. №51 «О введении режима повышенной готовности», в 

целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в пункт 2 приказа от 30.04.2020г.  № 53/1 «О продлении 

режима дистанционного обучения учащихся и режима удаленной работы 

сотрудников». 
 

2. Продлить режим реализации образовательных программ начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, дополнительного образования в 

полном объеме в соответствии с учебными планами в условиях домашней 

самоизоляции обучающихся (в том числе детей с ОВЗ, находящихся на домашнем 

обучении) и педагогических работников с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий по 18.05.2020г.    
 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

  

 

mailto:sosheltar@mail.ru

